
  PAGE 1 

 

Uchwała Nr V/35/2011 
Rady Gminy Gniewino 
z  dnia .25 lutego 2011r. 

 

w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki  Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii. 
 
 
         Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie gminnym 
/Dz.U.z 2001r. Nr 142, poz.1591 z p.zm/ oraz art. 4 (1) ust.2 ustawy z dnia 26 października 
1982r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi /Dz.U.z 2002r. Nr 147, 
poz. 1231 z p.zm./ i art.10 pkt.1  i 2 ust.2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałania 
narkomanii / Dz.U.Nr 179  poz.1485 z 2005r. / , 

Rada Gminy Gniewino 
postanawia,  co następuje: 

 

§ 1 
 
Uchwala się Gminny Program Profilaktyki  Rozwiązywania Problemów Alkoholowych  i 
Przeciwdziałania Narkomanii na 2011 rok stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 

Wydatki na realizację zadań wynikających z Programu finansowane będą z budŜetu gminy z 
wpływów rocznych opłat za korzystanie z zezwoleń na sprzedaŜ napojów alkoholowych. 
 

§ 3 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gniewino.. 
 

§ 4 
 
 Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia z mocą od 1 stycznia 2011r. 
 
  
 
     
Przewodniczący Rady Gminy 
(-) Dietrich Krzebietke 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         
 
 
                                                                              
               


